
 
 

 
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “BONGHI -ROSMINI”  

Sede legale V iale Ferrovia,  19  -  71036  LUCERA (FG)  

 
 

Decreto dir igenziale n.  5 del  30  gennaio 2018        

 
     OGGETTO: Variazione al  programma annual e e.f.  2018 per nuove entrate indir izzate al  

progetto “Learning Engl ish to be successful  – L’ importanza del la l ingua inglese nella 
società moderna”,  codice 10.2.5.B-FSEPON-PU-2017-21. 

 
I l  DIRIGENTE SCOLASTICO  

  VISTO  l ’art.  6,  comma 4,  del  D. I .  1°  febbraio 2001 n.  44 che consente al  Dir igente 
scolast ico d i  apportare variazioni  a l  programma annuale conseguenti  ad entrate 
f inal izzate;  

RICHIAMATA  la  del iberaz ione consigl iare n.  66 del  21 dicembre 2017 con cui  è stato 
approvato i l  Programma annuale  del l ’eserciz io f inanziar io 2018  per un totale a  pareggio 
di   € 529.047,22; 

VISTA la  nota n.  protocol lo  AOODGEFID/186 del  10/01/2018 con cui  i l  M.I .U.R.  ha 
autorizzato i l  progetto  “Learning Engl ish to be successful  – L’ importanza del la l ingua 
inglese nel la società moderna”,  codice 10.2.5.B-FSEPON-PU-2017-21,  con un  
f inanziamento di  € 45.118,50  a  valere sul le r isorse del  P.O.N. “Per la  scuola,  
competenze e ambienti  per l ’apprendimento” 2014 -2020.  Avviso pubbl ico 3781 del  
05/04/2017 “Potenziamento dei  percorsi  di  a lternanza scuola - lavoro”.   Asse I  –  
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).   Obiett ivo Specif ico 10.2 Migl ioramento del le 
competenze chiave degl i  a l l ievi -  Azione 10.2.5 ;   

D E C R E T A 

Per le motivazioni  espresse in premessa che qui  s i  intendono r ichiamate,  è apportata al  
programma annuale del l ’e.f.  2018 la  variazione di   €  45.118,50 come di  seguito ascr itta:  
 
AGGR./VOCE ENTRATE 

04/01/42 10.2.5.B-FSEPON-PU-2017-21 “Learning Engl ish to be successful  – L’ importanza 
del la l ingua inglese nel la società moderna”  ……….€ 45.118,50 

AGGR./VOCE SPESE 

P313 10.2.5.B-FSEPON-PU-2017-21 “Learning Engl ish to be successful  – L’ importanza 
del la l ingua inglese nel la società moderna”  ……….€ 45.118,50 

 
I l  presente decreto viene trasmesso per conoscenza ai  membri  del  Consigl io  d’ Ist i tuto,  a i  
sensi  del  D. I .  n.  44/2001 -  art.  6  -  comma 4,  e pubbl icato al l ’Albo informatico di  questa  
Ist i tuzione scolast ica  www.liceobonghi-rosmini.gov.it. 

I l  Dir igente scolast ico                                                                                             
                                                                                    prof.  Matteo Capra  

             firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                       ai sensi dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  
     
    CUP: B25B17000130007 


